

פרס ניהול תקין

השבוע קיבלה המועצה פרס ניהול תקין לשנת 2017 בטקס שהתקיים בירושלים במעמד שר הפנים ח"כ אריה מכלוף דרעי, מנכ"ל משרד הפנים מרדכי כהן, יו"ר השלטון המקומי חיים ביבס ויו"ר מרכז המועצות האזוריות עמיר ריטוב.

החל מ-2009 מקבלת המועצה האזורית את הפרס לניהול תקין מידי שר הפנים, אשר ניתן על שיפור מתמיד בניהול המערכת הכספית, הקפדה על כללי המנהל התקין וקידום רווחת התושבים במסגרת התקציב הנתונה.

התנהלות אחראית וניהול כספי תקין מתאפשרים בזכות ניהול של צוות מקצועי ומחושב ובעלי תפקידים מסורים ומחויבים. אנו רואים בקידום רווחת התושבים תוך ניהול כספי אחראי ותקין והקפדה על כללי המנהל - מחויבות ראשונה במעלה. גם בשנים הבאות נמשיך לעבוד במרץ רב, לקדם ולהשקיע ביישובי המועצה, במרחבים האזוריים, בחינוך, בתרבות, בפיתוח והצמחת העמק תוך שמירה והקפדה על ניהול תקין.

אירועי הכלבת

בסוף השבוע האחרון היו שני אירועים בהם תקפו תנים בעלי חיים ואנשים. באירוע הראשון שבו הותקף כלב קשור, התגלה כי התן היה נגוע בכלבת והכלב נלקח מבעליו. באירוע השני היו מעורבים שני צעירים אשר טיילו על השביל בין שדה אליהו לתל תאומים שהצליחו לברוח מהתן. בשל רצף האירועים שאינו מסתיים ואף מתרחב כל העת למועצות שכנות, הוחלט במועצה לצאת במבצע חיסונים נרחב בעלות סמלית (50 ₪) עד סוף החודש.

אנו קוראים לכל בעלי הכלבים שטרם חוסנו לבוא ולחסן אותם ואת בעלי החיים הביתיים בישובים או במועצה. לשם כך הורחבו ימי ושעות פעילות הווטרינר ד"ר גרי וולך אשר עושה ימים כלילות על מנת לתת מענה לכל הקריאות והמקרים בשטח. בנוסף במועצה מקיימים מעקב שוטף בנוהל חירום אחרי ההתפתחויות ונוקטים בצעדים להתמודדות עם הבעיה. הבוקר התקיימה פגישה במשרד החקלאות בה דרשנו ממשרדי הממשלה לנקוט פעולות חירום ולתקצב את הנדרש להקטנת היקף הבעיה.

[למועדי החיסונים...](#)

אבן פינה לשכונת תמר בשלוחות



ביום ראשון הונחה אבן הפינה לשכונת תמר בקיבוץ שלוחות במעמד הנהלת הקהילה, המשפחות הצעירות הבונות את ביתן בשכונה, חברי שלוחות ואמיתי פורת מזכ"ל הקיבוץ הדתי. קיבוץ שלוחות עלה על הקרקע במהלך מלחמת העצמאות, והיה הקיבוץ הראשון שהוקם לאחר קום המדינה. בשנים האחרונות פועל צוות צמיחה דמוגרפית נמרץ להגברת הצמיחה והבאת משפחות צעירות לישוב, והתוצאות ניכרות בשטח.

בשכונה החדשה 13 מגרשים שבהם יבנו את ביתם בשנה הקרובה חברים חדשים שהגיעו לישוב בשנים האחרונות, חלקם בנים חוזרים, אחרים - משפחות שהגיעו בעקבות חברים לעמק, ובשלוחות כבר מתחילים לחשוב על השכונה הבאה בשל ביקוש שהולך וגדל.

מפגש צח"י

מפגש לראשי צוותי צח"י של הישובים התקיים במרכז ההפעלה בחירום של המועצה. מטרת המפגש הייתה היכרות עם מנהלי המכלולים של המועצה והעבודה המשותפת עם מנהלי מכלולי החירום של הישובים בעת הצורך. סוכם כי במהלך השנה הבאה יערכו מפגשים מקצועיים של כל אחד מהתחומים כדי לטייב ולשכלל את הסכרון והעבודה המשותפים.

מנהיגות נוער



חברי מנהיגות הנוער האזורית עסוקים בימים אלו בהתנדבויות ושיתוף הקהילה. בשבועיים האחרונים הוצגה תערוכה שממחישה את חווית הביקור בקליבלנד של תלמידי י"ב. התערוכה הוצגה בשני בתי הספר העל יסודיים, ותלמידים רבים עברו הדרכה והסבר. הבוקר, קיימו חברי מנהיגות י"ב מפגש עם חברי גיל עוז בו הציגו בפניהם את התערוכה. חברי מנהיגות י"א הכינו הפנינג חנוכה לילדי מרכז הקליטה בבית אלפא, ומפגש של בני נוער עם ותיקים מהעמק ומהעיר בערב סיפורים של תולדות האזור. וחברי מנהיגות כיתה י' קיימו ערב משותף עם הבית לחיים בעין הנצי"ב "בית אחיה" והתנדבו ב"גמ"ח המעיינות". ישר כוח לבני הנוער על כל הפעילות החשובה בקהילה.

חנוכת בית רופן המשופץ



אמש השתתפנו בחנוכת בית רופן בכפר רופן שעבר שיפוץ נרחב. בית רופן, הוקם בשנת 1965 כבית תרבות של הקיבוץ ושימש להקרנת סרטים, חתונות ומסיבות לחגים. ייחודו הארכיטקטוני ונוכחותו המרשימה בנוף זוכים להערכה של אנשי מקצוע ומבקרים רבים. בשנים האחרונות הוסב חלקו התחתון של המבנה לשימוש מרכז הצפרות, ובשנה האחרונה שופץ חלקו העליון אשר היה נטוש במשך זמן רב, וכעת ישמש לבית התרבות של הישוב. השנה מציינים בכפר רופן 80 שנים לעלייה על הקרקע והמקום המשופץ יאפשר לישוב הצומח וגדל ליהנות ממקום יפה וחדש שיכול להכיל את הקהילה כולה.

אירועי חנוכה

במהלך כל השבוע האחרון והשבוע הבא מתקיימים אירועי תרבות ופעילויות רבים במסגרת פסטיבל חנוכה בסימן 'חוגגים חנוכה בבית', שהפך כבר למסורת. כל הפעילויות והמופעים הם בתשלום סמלי, זאת הודות למפעל הפיס אשר מקיים אצלנו את בימת הפיס עם שלומי שובן במוצ"ש הקרוב, ותמיכת משרד התרבות בכל שלל האירועים והמופעים במהלך השבוע הבא. בגן השלושה מתקיימת תערוכת האוספים. מוזמנים לטייל בין הישובים ובמרחבים האזוריים וליהנות מכל מה שיש לעמק להציע בחג.



יורם קרין
ראש המועצה